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Ny VD för Sandvik Materials Technology 
 
Enligt gällande avtal med Sandvik går Peter Gossas , VD för Sandvik Materials Technology, i pension vid 62 års 
ålder. Han kommer därmed att lämna Sandvik-koncernen den sista maj 2011. 
 
Jonas Gustavsson , nuvarande chef för produktområde Wire and Heating Technology inom Sandvik Materials 
Technology, har utsetts till ny verkställande direktör för affärsområdet med tillträde den 1 maj 2011. Han kommer 
även att ingå i Sandviks koncernledning från och med samma datum. 
 
Jonas Gustavsson är född 1967 och har en civilingenjörsexamen i maskinteknik (M.Sc.) från Luleå Tekniska 
Universitet. Han har en gedigen branscherfarenhet från ledande befattningar både inom och utanför Sandvik. 
Han har tidigare varit chef för rörverksamheten inom Sandvik Materials Technology i Sverige och har även varit 
Vice President Operations på Bombardier Recreational Products i Österrike. Dessförinnan har han haft flera 
ledande befattningar inom ABB.  
 
I en kommentar till förändringen säger Olof Faxander, VD och koncernchef för Sandvik AB: 
 
– Med sin breda bakgrund och bevisade förmåga att driva förändring på ett framgångsrikt sätt har Jonas 
Gustavsson rätt profil för att leda Sandvik Materials Technology. Han har erfarenhet från två olika 
produktområden inom affärsområdet och har på ett utomordentligt sätt bidragit till att utveckla Wire and Heating 
Technology under de senaste två åren. 
 
– Samtidigt vill jag tacka Peter Gossas, som under sina nio år som VD för Sandvik Materials Technology med ett 
starkt och engagerat ledarskap bland annat bidragit till att specialisera affärsområdets produktprogram till allt mer 
högförädlade produkter, förbättrat processerna i tillverkningen samt tydligt ökat tempot i produktutvecklingen. 
 

Sandviken den 4 april 2011 
 
Sandvik Aktiebolag (publ) 
 
 
Sandvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 april 2011 kl. 09.30. 
 
För ytterligare information kontakta Anders Wallin, informationsdirektör för Sandvik AB, tfn 026-26 09 20 eller 
Lena Berg, kommunikationschef för Sandvik Materials Technology  tfn 026-26 31 11 ,  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria 
material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2010 cirka 47 000 
anställda, representation i 130 länder och en omsättning på nära 83 000 MSEK. 
 
Sandvik Materials Technology 
Sandvik Materials Technology är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och en världsledande tillverkare av 
högt förädlade produkter i rostfria material, speciallegeringar, metalliska och keramiska motståndsmaterial samt 
processystem. Omsättningen 2010 var cirka 17 700 MSEK och antalet anställda omkring 9 100. Produktområden 
är Tube, Strip, Wire and Heating Technology, Process Systems och Medtech. 


